
Uchwała nr 15/IX/2020/ZO 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 z dnia 21 września 2020 roku 

 

w sprawie: zawieszenia Członka Zarządu Koła PZW nr 90 Oława 

 

Działając na podstawie § 20 ust. 8 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku  

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W związku koniecznością wyjaśnienia wszelkich okoliczności związanych z kontrolą i 

postępowaniem wobec wspólnego patrolu strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Oławskiego ze strażnikami Straży Miejskiej z Oławy w dniu 22 sierpnia 2020 r. zawiesza się 

kol. Zdzisława Mądrzyka jako Członka Zarządu Koła PZW nr 90 Oława na okres do dnia 21 

marca 2021 r. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu pojęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


